Сахалинская область
МО «Тымовский городской округ»

Управление образование МО «Тымовский городской округ»

ПРИКАЗ

от 23 апреля 2021 года № 128

Об оплате денежных средств участнику регионального чемпионата «Абилимпикс»

В соответствии с письмом министерства образования Сахалинской области от
05.02.2021 г. № 3.12-750/21 «О приеме заявок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать оплату проезда Адо-Тымово - Южно-Сахалинск - Адо-
Тымово для участия в региональном чемпионате Сахалинской области по
профессиональному мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями
здоровья «Абилимпикс» в период с 27 по 30 апреля 2021 года:

- Поликарпова Анастасия Сергеевна, обучающаяся МБОУ СОШ с. Адо-Тымово
2. Руководителю образовательного учреждения: МБОУ СОШ с. Адо-Тымово

(Ботовой Н.С.), освободить обучающегося от занятий в школе на период с 27 по 1 мая
2021 года.

2. МКУ «Обеспечение деятельности управления образования МО «Тымовский
городской округ» и его подведомственных учреждений» (Соломатина Т.М.) выдать под
отчёт Фроленко Т.Н. ведущему консультанту управления образования МО «Тымовский
городской округ» денежные средства для оплаты проезда и суточных расходов участнику
Мероприятия, предусмотренные муниципальной программой «Развитие образования в
МО «Тымовский городской округ» на 2015 - 2025 годы (подпрограмма №3, мероприятие
3.1.2.), согласно смете (Прилагается).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего консультанта
управления образования МО «Тымовский городской округ» Т.Н. Фроленко.

Начальник управления

Сахалинская область
МО «Тымовский городской округ»

Управление образование МО «Тымовский городской округ»

ПРИКАЗ

от 08 апреля 2022 года № 108

Об оплате денежных средств участнику
регионального чемпионата «Абилимпикс»

В соответствии с распоряжением министерства образования Сахалинской области
от 10.03.2022 г. № 3.12-264/22 «О проведении регионального чемпионата Сахалинской
области по профессиональному мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченными
возможностями здоровья «Абилимпикс» в 2022 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать оплату проезда Тымовск - Южно-Сахалинск - Тымовск для
участия в региональном чемпионате Сахалинской области по профессиональному
мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья
«Абилимпикс» (далее - Чемпионат) в период с 24 по 28 апреля 2022 года (с учетом дороги):

- Семко Екатерина Анатольевна, обучающаяся МБОУ СОШ с. Кировское.
2. Назначить сопровождающим Иванову Оксану Анатольевну, педагога-психолога

МБОУ СОШ с. Кировское, возложив на нее ответственность за жизнь и здоровье
обучающегося во время сопровождения и участия в Чемпионате.

3. Руководителю образовательного учреждения МБОУ СОШ с. Кировское
(Кильдюшкина Ю.С.), освободить обучающегося от занятий в школе на период с 24 по 28
апреля 2022 года.

4. МКУ «Обеспечение деятельности управления образования МО «Тымовский
городской округ» и его подведомственных учреждений» (Соломатина Т.М.) выдать под
отчёт Фроленко Т.Н. ведущему консультанту управления образования МО «Тымовский
городской округ» денежные средства для оплаты проезда и суточных расходов участнику
Мероприятия, предусмотренные муниципальной программой «Развитие образования в МО
«Тымовский городской округ» на 2015 - 2025 годы (подпрограмма№3, мероприятие 3.1.2.),
согласно смете (Прилагается).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего консультанта
управления образования МО «Тымовский городской округ» Т.Н. Фроленко.

Исполняющий обязанности
начальника управления С. Ботова